
ROMANIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI BALTATESTI

H O T A R A R E
privind aprobarea organigramei si a statului de 

func ii pentru  aparatul  de specialitate al primarului comunei Băl ăte ti ț ț ș

                     Consiliul Local al   comunei Baltatesti, judetul Neamt;
                     Examinand  referatul de aprobare  întocmit de primarul comunei  , inregistrat la 
nr.5235/21.06.2022, precum i   raportul de specialitate intocmit de d-na Ursache Elena, ș
secretarul comunei.               
               Având în vedere pevederile art.129 alin.(3) lit.c  din  OUG nr. 57/2019  privind 
Codul administrativ;
               Luand act de avizul favorabil al comisiilor de specialitate.
               In temeiul art.139 alin.1, precum i art.196 alin.(1) lit.a din  OUG nr. 57/2019  ș
privind Codul administrativ, cu modificările i completările ulterioare,ș

HOTARASTE:

                Art.1. – Se aproba  organigrama i  numarul de personal al aparatului de ș
specialitate al primarului comunei Băl ăte ti , conform anexei nr. 1, ce face parte integranta ț ș
din prezenta hotarare.
             Art.2. – Se aproba   statul  de functii pentru aparatul de specialitate al primarului 
comunei Băl ăte ti , conform anexei nr.2, ce face parte integranta din prezenta hotarare.ț ș
             Art.3.- La data intrarii in vigoare a prezentei hotarari se abroga orice hotarare 
contrara.
             Art.4. – Secretarul comunei va transmite prezenta hotarare autoritatilor si 
persoanelor interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTĂ,
Consilier local, Roban Mihai

Nr. 46                                                                                              CONTRASEMNEAZA,
Din 27.10.2022                                                                               SECRETAR GENERAL

                                                                                        URSACHE ELENA             

Total consilieri locali :13
Prezenti:11

Pentru:11
Împotrivă:-

Ab ineri:-ț




	H O T A R A R E
	Consiliul Local al comunei Baltatesti, judetul Neamt;


